
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 

24.11.2016 года 466-па 
№ 

поселок Медвенка 
О внесение изменений в постановление Администрации 
Медвенского района от 17.11.2016 №452-па 
«О проведении публичных слушаний по проекту 
«Внесение изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального образования 
«Высокский сельсовет» Медвенского района 
Курской области» 

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Уставом муниципального района «Медвенский район» Курской 
области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, расположенных на территории муниципального образования «Высокский 
сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Медвенского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Администрации Медвенского района от 17.11.2016 
№452-па «О проведении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Высокский сельсовет» 
Медвенского района Курской области» следующие изменения: 

1.1. В п.2 слова «19 января 2016 года» заменить словами «20 января 2017 года». 
1.2. График проведения публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования «Высокский 
сельсовет» Медвенского района Курской области» изложить в новой редакции. 
(Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Высокский сельсовет» и муниципального района «Медвенский район» в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Медвенского района, начальника управления по вопросам 
строительства, ЖКХ, имущественных и земельных правоотношений Администрации 
Медвенского района Д.А.Солёного. 

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава Медвенского района В.В.Катунин 



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Медвенского района 
от 24.11.2016 года №466-па 

График 
проведения публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования «Высокский сельсовет» 
Медвенского района Курской области» 

№ 
п/п 

Наименование 
населенного пункта 

Время проведения Место проведения 

20 января 2017 г. 
1 с. Высокое 8.45 час. МКУК «Коммунарский 

сельский Дом культуры» 
2 д. Звягинцево 9.30 час. МКУК «Коммунарский 

сельский Дом культуры» 
3 х. Свиридов 10.15 час. дом №39 (х.Свиридов) 
4 х. Спокоевка 11.00 час. дом №39 (х.Свиридов) 
5 с. Ленинская Искра 11.45 час. дом №42 
6 д. Кондратьевка 12.30 час. дом №54 

7 д.Спасское 13.15 час. МКУК «Спасский сельский 
Дом культуры» 

8 д.Константиновка 14.00 час. МКУК «Спасский сельский 
Дом культуры» 

9 д. 1-я Переверзевка 14.45 час. дом №22 
10 д. 2-я Переверзевка 15.30 час. дом №9 

11 х.Кондратьевские Выселки 16.00 час. дом №12 
12 х. Спасские Выселки 16.30 час. дом №19 
13 х. Воробжа 17.00 час. дом №3 


